

«Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укріття Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчучі Полтавської області»

Локальний кошторис на будівельні роботи

на архітектурно-будівельна частина

«Капітальний ремонт та облаштування найпростішого укріття Кременчуцького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по вулиці Халаменюка Олександра, будинок 10А, в м. Кременчучі Полтавської області»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1182,120 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,56701 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 422,850 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 жовтня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробітної плати	В тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	В тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленим та навантаженим	100 м3	1,3	56096,94	-	72926	72926	-	731,0000	950,3
2	КР4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	4,7	3365,11	1867,14	15816	6802	8776	17,3500	81,55
3	КР12-64-2	Розшивання поверхонь стель внутрішніх приміщень	100м2	2,85	1447,34	563,94	2395	2395	2651	6,1380	28,85
4	КР12-64-1	Розшивання поверхонь стін внутрішніх приміщень	100м2	3,02	840,23	-	2008	2008	-	11,0600	31,52
5	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	100 шт	0,01	840,23	-	2008	2008	-	8,7500	26,43
6	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0168	664,74	-	160	147	13	184,3700	1,84
					16032,83	413,33	58	58	4	4,0221	0,04
					3460,02	-			-	44,6800	0,75
		Разом прямі витрати по розділу 1			3460,02	-	93363	84336	8789	1092,39	28,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальновиrobничі витрати, грн. трудоємність в загальновиrobничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиrobничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93363 238 86991 51484 134,56 19640 144847				
		Всього по розділу 1					144847				
		Розділ 2. Впаштування додаткового входу									
7	KP18-35-1	Нарізування швів у бетоні затверділому	100м шва	0,07	27404,81	26364,26	1918	72	1845	13,4700	0,94
8	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,003	1033,69 23208,84	6613,14	70	70	463 305,5000	65,5645 305,5000	4,59 0,92
9	KP1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшу 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, арматура ґрунту 2	100 м3	0,2	4743,99 197,47	4546,52 1039,76	949	39	910 208	2,5500 8,9910	0,51 1,8
10	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, лазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,07	14464,69	-	1013	1013	-	190,4000	13,33
11	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	42,5	120,53	16,77	5123	-	5123	0,1610	6,84
12	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	2,3	974,39	515,58	2241	1055	713	5,5000	12,65
13	C1421-9629	Щебіль фр. 5-20	м3	2,3	458,81	149,74	2059	-	1186	1,6057	3,69
14	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,125	1147,81	-	143	143	-	12,9200	1,62
15	C111-1715	Плівка гідроізоляційна	м2	13,75	1147,81	-	413	-	-	-	-
16	KБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлі	т	0,0664	3402,55	-	226	226	-	36,5355	2,43
17	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий в'язальний 1,2мм	т	0,	65596,54	-	20	-	-	-	-
				0,	00030809	-	6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	С124-65 варіант 1	Арматура, діаметр 8 мм	т	0,0664	30032,53	-	1994	-	-	-	-
19	КР7-16-4	Улаштування пістільного шару бетонного С8/10	м3	2,1	539,06	-	1132	1125	-	6,4200	13,48
20	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові С8/10	м3	2,142	3176,88	-	6805	-	-	-	-
21	КР3-22-1	Пробивання пройоми у залізобетонних стінах	1 м3	2	5915,27	3656,58	11831	4517	-	28,6200	57,24
22	КР3-14-1	Посилення стін металевим каркасом	1 т	0,0858	2258,69	1106,77	2279	2221	7314	28,6200	57,24
23	С111-1839 варіант 1	Швелери N16	т	0,081	25884,55	262,98	7858	-	2214	11,9623	23,92
24	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова килгяча, розмір 40х4 мм	т	0,001	97010,50	14,41	37	-	23	277,9400	23,85
25	С111-1872 варіант 1	Шпильки з гайками та шайбами, діаметр 216 мм, довжина 400 мм	кг	3,8	37321,49	-	368	-	1	0,1510	0,01
26	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /аратчастих поверхонь/	100м2	0,03	1460,01	-	44	17	-	5,4970	0,16
27	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо біллом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,03	7361,06	-	221	186	-	69,6300	2,09
28	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,02667	27656,30	-	738	701	-	270,7330	7,22
29	С1630-61 варіант 1	Двері металеві в комплекті з дверною коробкою 1,05х2,54	шт	1	26280,05	-	15257	-	-	-	-
30	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,63	974,39	515,58	3537	1665	1872	5,5000	19,97
31	С1421-9629 варіант 1	Щебень фр.5-20	м3	3,63	458,81	149,74	3250	-	544	1,6057	5,83
32	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,35	1147,81	-	402	402	-	12,9200	4,52
33	С111-1715 варіант 2	Плівка гідроізоляційна	м2	38,5	30,01	-	1155	-	-	-	-
34	КБ6-55-3 к=1,15	Установлення арматури окремими стержнями з в'язанням вузлів	т	0,15675	3402,55	-	533	533	-	36,5355	5,73
35	С111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий в'язальний 1,2мм	т	0,00072732	65596,54	-	48	-	-	-	-
36	С124-65 варіант 2	Арматура, діаметр 10 мм	т	0,15477	30032,53	-	4648	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	С111-1148-ДР	Арматура, діаметром 6 мм	т	0,00198	<u>29664,49</u>	-	59	-	-	-	-
	варіант 1	Улаштування підстильного шару бетонного С8/10	м3	4,51	539,06	-	2431	2415	-	6,4200	28,95
38	КР7-16-4	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,0121	81620,81	68,83	988	657	1	657,0000	7,95
39	КР2-15-1	Суміші бетонні готові С8/10	м3	5,8344	54301,05	21,49	18535	-	-	0,2091	-
40	С1424-11610	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,1276	<u>2308,06</u>	-	295	295	-	25,9800	3,32
41	КР2-6-2	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,132	5868,12	-	1705	775	-	63,0100	8,32
42	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,132	5868,12	-	1705	775	-	63,0100	8,32
43	С1633-134ВД	Праймер	кг	57,112	<u>134,77</u>	-	7697	-	-	-	-
44	С111-852	Руберойд	м2	29,216	<u>83,31</u>	-	2434	-	-	-	-
45	КБ11-1-18	Армування стяжки дротяною сіткою К=1,15	100м2	0,11	1484,81	-	163	163	-	18,6300	2,05
46	С111-871	Сітка дротяна 100х100х3	м2	12,1	1484,81	-	963	-	-	-	-
47	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,11	<u>77259,12</u>	-	8499	8499	-	891,5200	98,07
48	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	4,4	77259,12	-	35672	-	-	-	-
49	КР20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,02596	<u>196533,21</u>	4675,70	5102	609	121	308,9400	8,02
50	КР9-20-4	Установлення поручнів	100м	0,07	23470,17	3937,17	532	446	102	47,1975	1,23
51	С113-6	Труби сталеві, діаметром 32 мм	м	7	7593,60	15,68	882	-	24	69,2100	4,84
52	С118-43	Кронштейн пристінний	шт	6	6368,01	-	1748	-	1	0,1668	0,01
53	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,	<u>1460,18</u>	-	10	4	-	5,4970	0,04
54	КР12-54-3	Фарбування сталевих поручнів за 2 рази	100м2	0,	572,62	-	52	44	-	69,6300	0,49
				0,	7361,06	-					
				0070336	6185,93	-					
				0070336	6185,93	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ15-26-1 К=1,15	Улаштування покриттів сходице і підсходице з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші Затирка для швів Serest SE 33	1 м2	8,8	565,63 555,39	-	4978	4887	-	6,1065	53,74
56	С1113-306 варіант 1	Клей для керамічної плитки Val-Floesen	кг	4,0128	160,91	-	646	-	-	-	-
57	С111-1645-П варіант 1	Клебер	кг	45,76	6,10	-	279	-	-	-	-
58	С111-259 варіант 1	Керамічна плитка ГРЕС	м2	8,976	492,67	-	4422	-	-	-	-
59	КБ7-53-9 К=1,15	Установлення плит масою до 0,5 т	100шт	0,061	5831,30 5831,30	-	356	356	-	64,8715	3,96
60	С1417-8782 варіант 1	Парапетна плита 330 (1 м)	шт	6,1	461,72	-	2816	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							177576	33135	18419 4590	-	386,41 47,92
Разом будівельні роботи, грн. В тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. всього заробітної плати, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							177576 126022 37725 20825 52,1 7604 198401				
Всього по розділу 2							198401				
Розділ 3. Підлога											
61	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0855	9015,59 1758,49	7257,10 2176,51	771	150	621 186	21,0800 23,6555	1,8 2,02
62	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	14,3	568,14 382,06	186,08 52,36	8124	5463	2661 749	4,5800 0,5537	65,49 7,92
63	С1421-9552 варіант 4	Піщано-гравійна суміш	м3	16,016	348,16	-	5576	-	-	-	-
64	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	2,85	1147,81 1147,81	-	3271	3271	-	12,9200	36,82
65	С111-1715 варіант 2	Плівка гідроізоляційна	м2	313,5	30,01	-	9408	-	-	-	-
66	КБ11-11-18 К=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,85	1484,81 1484,81	-	4232	4232	-	18,6300	53,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	С111-871 варіант 2	Сітка дрютяна 100х100х3	м2	313,5	79,57	-	24945	-	-	-	-
68	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	100м2	2,85	5379,77	-	15332	15280	-	64,2700	183,17
69	КР7-17-9 К=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	2,85	2162,25	-	6162	6162	-	25,9200	73,87
70	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,23256	298262,72	4675,70	69364	5458	1087	308,9400	71,85
71	КБ13-52-2 К=1,15	Гідрофобізація бетонних поверхонь (гідрогаз)	100м2	2,85	23470,17	3937,17	1527	1516	916	47,1975	10,98
72	С111-1624-2 варіант 5	Фарба для бетону підлоги Fatex ProBetон	л	57	535,70	3,87	16200	-	11	5,1750	14,75
73	КР11-40-1	Оброблення швів сухої шпакатурки обклеювання армувальною стрічкою	100м	1,813	531,83	3,47	1742	1741	10	0,0416	0,12
74	С130-479 варіант 1	Стрічка демпферна 7х150 мм	м	181,3	284,21	-	4375	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					171029	43273	4380		520,45
		Разом будівельні роботи, грн.					171029		1861		21,04
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					123376				
		всього заробітна плата, грн.					45134				
		Загальновиборничі витрати, грн.					25453				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					64,48				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					9413				
		Всього будівельні роботи, грн.					196482				
		Всього по розділу 3					196482				
		Розділ 4. Стіни									
75	КБ8-22-2 К=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	7,04133	454,62	-	3201	3188	-	5,2900	37,25
76	С111-82	Газоблоки 100 мм	м3	6,9709167	452,82	-	27069	-	-	-	-
77	КР3-45-1 варіант 1	Улаштування теремичок із сталі	1 м	0,03438	3883,15	-	539	539	-	-	-
					15671,41	-			-	196,6300	6,76
					15671,41	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 40x40x3 мм	т	0,03276	<u>37458,13</u>	-	1227	-	-	-	-
79	С1111-1148- ДР варіант 1	Арматура, діаметром 6 мм	т	0,00162	<u>29664,49</u>	-	48	-	-	-	-
80	КБ10-28-1 К=1,15	Запоєнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м ² з металопластику у кам'яних стінах	100м ²	0,1134	<u>10453,89</u> <u>10381,17</u>	-	1185	1177	-	<u>112,8265</u>	<u>12,79</u>
81	С126-396 варіант 1	Двері металопластикові 0,9 х 2,1	шт	6	<u>6670,23</u>	-	40021	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							73290	4904			<u>56,8</u>
Разом будівельні роботи, грн.							73290				
В тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							68386				
всього заробітна плата, грн.							4904				
Загальновиборничі витрати, грн.							2718				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							6,82				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							994				
Всього будівельні роботи, грн.							76008				

Всього по розділу 4							76008				

Розділ 5. Навіс											
82	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій - м/к навісу	м	0, 24263565 9	<u>18902,81</u> <u>13714,06</u>	<u>3192,22</u> <u>128,84</u>	4586	3328	<u>775</u> <u>31</u>	<u>145,6000</u> <u>1,3814</u>	<u>35,33</u> <u>0,34</u>
83	С111-827 варіант 2	Труба профільна 60x60x3 (L=37,94 п.м.)	т	0,1971	<u>45740,53</u>	-	9015	-	-	-	-
84	С111-828 варіант 2	Труба профільна 40x20x2 (L=35,0 п.м.)	т	0,047	<u>44822,53</u>	-	2107	-	-	-	-
85	С111-1802 варіант 1	Сталь листовая, товщиною 6 мм	т	0,0063	<u>36918,49</u>	-	233	-	-	-	-
86	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,0493	<u>9797,68</u> <u>9797,68</u>	-	483	483	-	<u>117,4500</u>	<u>5,79</u>
87	С118-1 варіант 3	Анкер НRD NF 10X100	шт	34	<u>37,54</u>	-	1276	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /аратчастих поверхонь/	100M2	0,135756	1460,01 572,62	-	198	78	-	5,4970	0,75
89	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100M2	0,135756	7361,06 6185,93	-	999	840	-	69,6300	9,45
90	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м - навіс	100M2	0,246975	5002,09 4992,88	-	1235	1233	-	58,3280	14,41
91	С188888-11 варіант 1	Профнастил товщ.0,5 мм	M2	27,16725	390,46	-	10608	-	-	-	-
92	& С101-1Г-7 варіант 1	Саморіз 4,8*19	шт	217,338	0,29	-	63	-	-	-	-
93	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі спецпланок	100M	0,22	1954,25 1954,25 134,43	-	430	430	-	22,8300	5,02
94	С126-1300 варіант 1	Планка пристінна	M	22	134,43	-	2957	-	-	-	-
95	С188888-4	Дюбель шуруп	шт	22	1,36	-	30	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 5					34220	6392	775 31		70,75 0,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34220 27053 6423 3458 8,49 1241 37678				
		Всього по розділу 5					37678				
		Розділ 6. Влаштування сходової клітини Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1m	0, 32780348 8	6330,61 5067,84	1228,87 16,81	2075	1661	403 6	48,0000 0,1785	15,73 0,06
97	С1111-1839 варіант 1	Швелери N16	T	0,1491	97010,50	-	14464	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	С111-1802 варіант 2	Сталь листова, товщиною 10 мм	Т	0,01113	47396,49	-	528	-	-	-	-
99	С1110-174 варіант 1	Сталь кутова 50Х50Х4 мм	Т	0,16611	37784,53	-	6276	-	-	-	-
100	С111-828 варіант 4	Труба профільна 40Х40Х3	Т	0,0147	44822,53	-	659	-	-	-	-
101	КР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,0058	9797,68	-	57	57	-	117,4500	0,68
102	С118-1 варіант 3	Анкер НРД НФ 10Х100	ШТ	4	37,54	-	150	-	-	-	-
103	КБ6-55-3 К=1,15	Установлення арматури окремими спружнями з в'язанням вузлів	т	0,06762	3402,55	-	230	230	-	36,5355	2,47
104	С111-816 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий в'язальний 1,2мм	Т	0,00031375	65596,54	-	21	-	-	-	-
105	С124-65 варіант 1	Арматура, діаметр 8 мм	Т	0,06762	30032,53	-	2031	-	-	-	-
106	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,00294	81620,81	68,83	240	160	-	657,0000	1,93
107	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові С8/10	м3	0,29988	54301,05	21,49	953	-	-	0,2091	-
108	КР9-20-4	Установлення поручнів	100м	0,07	7593,60	336,35	532	446	-	69,2100	4,84
109	С113-6 варіант 3	Труби сталеві, діаметром 32 мм	М	7	6368,01	15,68	882	-	-	0,1668	0,01
110	С118-43 варіант 1	Кронштейн пристінний	ШТ	6	126,05	-	1748	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 6					291,27	-	30846	2554	427	-	25,65
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					-	-	30846	-	-	-	0,07
Всього по розділу 6					-	-	32151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Оздоблювальні роботи									
111	KP20-37-1	Забивання циліндр монтажною піною, площа перерізу циліндри 20 см2	100м	0,3696	1420,96	-	525	525	-	16,6000	6,14
112	C188888-21	Піна монтажна 750 мгл	шт	2	1420,96	-	433	-	-	-	-
113	KB15-67-1	Опорядження швіє сухої штукатурки	100м шва	3,696	960,36	-	3549	3549	-	10,8100	39,95
114	C119-314	обклеювання армувальною стрічкою	м	406,56	960,36	-	1590	-	-	-	-
	К=1,15	Стрічка серпанка			3,91	-	-	-	-	-	-
115	KB15-56-5	Безпліцане накріплення поверхонь стель	100 м2	2,679	7191,54	-	19266	18282	-	72,4500	194,09
	К=1,15	розчином із клейового гіпсу [типу "самтенгіс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази			6824,07	-	-	-	-	-	-
116	C111-2009-3	Шлакпівка фінішна Scalpmix GUT FINISH	кг	401,85	12,29	-	4939	-	-	-	-
	варіант 3					-	-	-	-	-	-
117	C111-1624-2	Ґрунтовка СТ17	л	38,63118	42,82	-	1654	-	-	-	-
	варіант 2					-	-	-	-	-	-
118	KP12-49-2	Просте фарбування поліетілацетатними водоємльськими сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,679	2696,21	-	7223	6954	-	29,2200	78,28
	К=1,15	Фарба водоємльська Dufa Mattlatex			2595,90	-	-	-	-	-	-
119	C111-1626-1	Кетатіка	кг	184,851	86,32	-	15956	-	-	-	-
	варіант 1	Покриття олійними або спиртовими	100м2	1,132545	1204,99	-	1365	1365	-	11,1100	12,58
120	KP12-48-1	лаками стін поверхні за 1 раз			1204,99	-	-	-	-	-	-
121	C111-490-П	Лак акриловий Lotus Мокрій камінь для мінеральних поверхонь прозорий	т	0,1132545	4392,06	-	1574	-	-	-	-
	варіант 1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове]	100м2	0,52533	138970,83	-	2307	2307	-	52,6500	27,66
122	KP11-29-1	штукатурення, товщина шару 5 мм			4392,06	-	-	-	-	-	-
	К=1,15	Клей для керамічної плитки Bau-Fliesen Kleber	кг	152,3457	6,10	-	929	-	-	-	-
123	C111-1645-П	Сітка фасада армувальна скловолоконна	м2	52,533	21,61	-	1135	-	-	-	-
	варіант 1					-	-	-	-	-	-
124	C111-870	Улаштування обшивки стін	100м2	3,33963	20102,66	-	67135	66926	-	220,3400	735,85
	К=1,15	гіпсокартонними плитами [фальшстіну]			20039,92	-	-	-	-	-	-
125	KB10-9-1	по металевому каркасу(короб)				-	-	-	-	-	-
126	KB34-57-1	Заповнення каркаса стін	100м2	-3,33963	3351,74	-	-11194	-11194	-	39,6750	-132,5
	К=1,15	Мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм			3351,74	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& С101-1Г-8 варіант 1	Дюбель забивний гриб 6х60	шт	1025, 26641	2,45	-	2512	-	-	-	-
128	& С101-1Г- 11М	Профіль UD-27х20 0,50 мм	м	601, 1334	17,94	-	10784	-	-	-	-
129	варіант 2 & С101-1Г- 12М	Профіль CD-60*27 0,50 мм	м	290, 54781	33,38	-	9698	-	-	-	-
130	варіант 2 & С101-1Г-7	Саморіз 3,5х9,5 мм	шт	5677,371	0,34	-	1930	-	-	-	-
131	варіант 2 С111-741	Листи гіпсокартонні	м2	350, 66115	167,52	-	58743	-	-	-	-
132	варіант 1 & С101-1Г-7	Саморіз 4,8*19	шт	1669,815	0,29	-	484	-	-	-	-
133	варіант 1 С111-2009-3	Шпаклівка Kleinf Fugenfüller	кг	104, 864382	12,14	-	1273	-	-	-	-
134	варіант 4 КБ15-56-1	К=1,15	100 м2	0,577863	4966,95	-	2870	2730	-	50,1515	28,98
135	КБ15-56-2	К=1,15	100 м2	0,577863	4723,77	-	1072	1001	-	18,4000	10,63
136	С111-2009-3	Шпаклівка стартова	кг	104, 01534	13,15	-	1368	-	-	-	-
137	КБ15-56-3	К=1,15	100 м2	4,251456	4525,74	-	19241	18199	-	45,4480	193,22
138	КБ15-56-4	К=1,15	100 м2	4,251456	1256,62	-	5342	4822	-	12,0405	51,19
139	С111-2009-3	мм додавати або вилучати	кг	637,7184	12,29	-	7838	-	-	-	-
140	С111-1624-2	Грунтовка СТ17	л	61, 30599552	42,82	-	2625	-	-	-	-
141	КР12-49-5	Полішене фарбування	100 м2	4,251456	3985,05	-	16942	16555	-	43,8300	186,34
142	С111-1626-1	Фарба водоемульсійна Dufa Mattlatex	кг	267, 841728	86,32	-	23120	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутників	100м	0,4314	2228,25	-	961	961	-	23.3105	10,06
144	С111-1844-1 варіант 1	Кутники штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	45,297	2228,25	-	240	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 7			5,30	-	285429	132982	-	-	1442,47
		Разом будівельні роботи, грн.					285429				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152447				
		всього заробітна плата, грн.					132982				
		Загальновиборничі витрати, грн.					70870				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					173,1				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					25265				
		Всього будівельні роботи, грн.					356299				
		Всього по розділу 7					356299				
		Розділ 8. Санвузол									
145	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове]	100м2	0,7931	4392,06	-	3483	3483	-	52,6500	41,76
146	С111-1645-П варіант 1	штукатурення, товщина шару 5 мм	кг	229,999	6,10	-	1403	-	-	-	-
147	С111-870 варіант 1	Клей для керамічної плитки Вау-Fliesen	м2	79,31	21,61	-	1714	-	-	-	-
148	КБ15-25-2 К=1,15	Сітка фасадна армувальна скляволоконна	100м2	0,7931	27618,23	-	21904	21208	-	294,0205	233,19
		Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт			26741,16	-			-		
149	С1113-306 варіант 1	Затирка для швів Seresit SE 33	кг	35,92743	160,91	-	5781	-	-	-	-
150	С111-1645-П варіант 1	Клей для керамічної плитки Вау-Fliesen	кг	412,412	6,10	-	2516	-	-	-	-
151	С111-258 варіант 2	Клей	м2	80,1031	442,96	-	35482	-	-	-	-
152 & 153	С111-95-15	Пластимасові хрестики для укладання плитки	шт.	572,6182	0,26	-	149	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6990				
		Всього по розділу 9					6990				
		Разом прямі витрати по кошторису					987249	341775	36808		3974,35
		Разом будівельні роботи, грн.					987249		9724		103,83
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					608666				
		всього заробітна плата, грн.					351499				
		Загальновиборничі витрати, грн.					194871				
		Трудові витрати в загальновиборничих витратах, люд.год.					488,83				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					71351				
		Всього будівельні роботи, грн.					1182120				
		Всього по кошторису					1182120				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4567,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					422850				

Склав *Інженер цивил. будівництва
Шандраєв Є. В.*

Перевірів *Господар підпис (ініціали, прізвище)
Бирясова Е. В.*

